
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy 

boisk wielofunkcyjnych oraz placów zabaw w jednostkach oświatowych Powiatu 
Poznańskiego z możliwością składania ofert częściowych (VIII części). Przedmiot 

zamówienia realizowany jest w ramach projektu pod nazwą: ,,PROMOCJA ZDROWIA 
POPRZEZ SPORT - ZESPÓL PRZYSZKOLNYCH OTWARTYCH BOISK 

WIELOFUNKCYJNYCH W POWIECIE POZNAŃSKIM" w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
W A.3432-69-6/08 22.01.2009 r. 
I.dz.: W A.KW-00064/09 

Niniejszym informuję, iż w dniu 22.01.2009 r. do Zamawiającego wpłynął protest 

dotyczący przedmiotowego postępowania. 

Na podstawie art. 181 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) wzywamy do wzięcia udziału 

w postępowaniu toczącym się w wyniku wniesienia protestu. Zgodnie z art. 181 ust. 4 ustawy 

uczestnikami postępowania toczącego się w wyniku wniesienia protestu stają się wykonawcy, 

którzy mają interes prawny w tym, aby protest został rozstrzygnięty na korzyść jednej 

ze stron, i którzy przystąpili do postępowania w terminie 3 dni od dnia otrzymania niniejszego 

wezwania. 

Załączniki: 

Kopia protestu (2 strony) 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

I NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

www. powiat. poznan. pl e-mail: starostwo~powiat. poznan. pl 



Dam 
wpływu 

2 2 --01- 2009 
A'ł!J?'IS-

l r,J!.ÓW ,..,.,,.,, .. , ... ., , .... , . .,,,,,, 

"BUDSYSTEM "r.irzego,, ~.,,.,..,_,, __ 

80-509 Poznań, ul. Jacko\Wklego 31/8 

tel./ fax. (081) 883-82-57, tel. kom. O 604-347-549 

@-mall : a_eobczyk(llcpnet.pl 

NIP 781-179-20-66 

Poznań, dnia 22.01.2009 r. 

N, ..... . · :t) ....... J>O<.tph> ... . . .......... .. 

o czy : pos ę etargowego : 

" Roboty budo lane w zakresie budowy boisk wielofunkcyjnych oraz placów 

zabaw w jednostkach oświatowych Powiatu Poznańsl<iego realizowane w ramach projektu 

pod nazwą - Promocja zdrowia poprzez sport ... zespół przyszkolnych otwartych boisk 

wielofunkcyjnych w Powiecie Poznańskim - w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG)." 

PROTEST 

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 w związku z art. 180 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) składamy niniejszy 

protest dotyczący treści SIWZ, a mianowicie wobec następujących czynn
ości Zamawiająceg

o 

dotyczących spor
ządzenia SIWZ : 

- zmiana z dnia 20.01.2009 r. treści Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 

w pkt. S-01.04 ppkt. 2.2.1. i ppkt. 5.2.1.1. stanowiącej integral
ną część SIWZ sygn. 

WA.3432-69-4/081.dz.: W.A.K.W.-00045/09 

i żądamy przywrócenia zapisów w SlWiOR w pkt. S-01.04 ppkt. 2.2.1.i ppkt 5.2.1.1. w treści 

zgodnej z datą ogłoszenia postę
powania przetargowego tj na dzień 24.12.2008 r. lub 

unieważnienie postęp
owania na podstawie art 93 ust. 1 pkt 7. 

Podstawą niniejszego protestu jest naruszenie przez Zamawiającego postan
owień : 

- art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - poprzez dokonanie zmian 

w SIWZ bezuzasadnienia wprowadzonych zmian. 

Uzasadnienie : 

1. Wnoszący protest posiada interes prawny w podejmowaniu środków ochrony 

prawnej gdyż jego interes prawny w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia może doznać 

uszczerbku. 

2. Zmiana technologi wykonania nawierzchni poliuretanowej w trakcie trwania procedury 

przetargowej bez uzasadnienia uniemożliwia zawarcie ważnej umowy. 

euo••·■JI 
8rzegOa&DbeZVi< 

..... ~ ul.J~,-,Jego3118 

_,_ M~ 883-82-57 kom. ł04,,3-i-15-49 

kom. ~5-59-91 

Z poważaniem 
I 

Grze~f bczyk 

Załącznik: wpis do ewidencji działalności gospodarczej. 



Poznań, dnia 17-04-2008 

PREZYDENT MIASTA POZNANIA 

DG .11/64110-5414/2008 

ZAŚWIADCZENIE 

O DOKONANIU WPISU DO EWIDENCJI DZIAŁALI\IOŚCI GOSPODARCZEJ 

Stosownie do art. 7 ust.2, art. 7a ust.1 oraz art. 7b ust. 1-2 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. Prawo 

działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101 poz. 1178 z późniejszymi zmianami.) zaświadcza się, że do 

prowadzonej przez Urząd Miasta Poznania Wydział Działalności Gospodarczej ewidencji działalności 

gospodarczej dokonano w dniu 17-04-2008 pod numerem 59106/2008 następującego wpisu : 

1 / Przedsiębiorca: GRZEGORZ SOBCZYK 

Pesel: 84111303212 

"BUDSYSTEM" 

NIP: 7811792056 

2/ Miejsce zamieszkania: 60-509 POZNAŃ ul. MAKSYMILIANA JACKOWSKIEGO 31 m 6 

3/ Adres zakładu głównego: 60-509 POZNAŃ ul. MAKSYMILIANA JACKOWSKIEGO 31 m 6 

4/ Przedmiot działalności: 

42.11.Z Roboty związane z budową dróg i autostrad 

43.12.Z Przygotowanie terenu pod budową 

46.90.Z Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana 

47.99.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepów, straganami i 

targowiskami 

81.30.Z Działalność usługowa
 związana z zagospodarowaniem terenów zieleni 

5/ Miejsce wykonywania działalności: -TEREN CAŁEGO KRA.JU 

6/ Data rozpoczęcia działalności
 gospodarczej: 01-05-2008 

Pobrano opłatę w wysokości 100,- PLN. 

pQZNAN\A 

URZĄD M\ASTA odarcze\ 

Wydział Ozla\a\noścl G~~hospodarcze\ 

0d1z\al Ewidenc\l Ozlalalno ,,·\<.i 50 

60-770 Poznań, u\ Matei fil) 
~n\. !JJPA.771 

Otrzymują: 

1/ Przedsiębiorca 

2/ Urząd Statystyczny Poznań 

3/ Urząd Skarbowy Poznań 

4/ a/a 

STWIERDZAM ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM 

ZaśrNiadczenie aktualne na dzień tftW..c,4tł~ilXłf 

Poznań. dniak·&~-drpodp}(ł1~~ 

(podpis i pieczęć) 

OPŁAT'( ~~/,.i1"1.łl◊v!/Ą 

tytułem potwierdzenia zgodności kop11 

dokumentu z oryginałem zaświadc
zenia 

w wysokości ,. ........ 5:f :: ...... zł wniesiono 

w dniu /.-P..:.dJ.: .. !(9.f!/na rach. bank. UMP 

nr 4 7 1020 402 7 0000 I 4iRi'f<J1fliłł61'X'.?2 

Poznań. dn~.r1tJłPodt>1a
1 )'__I~ 

AgM'a"U~~ 


